
     青田县第二养老中心堤防工程监理平行检测中标公告

【发布时间 ：2021年 05月 20日 09:39:29】

 

浙江省地质勘查局第七地质大队测试中心：

     贵公司参与“青田县第二养老中心堤防工程监理平行检测”项目招标，以

下浮率 25%报价中标。请于自本公告发布起三日内与项目委托单位联系人接洽，

并做好签订中介服务合同等相关事宜，逾期，竞价视为无效。

委托单位联系人：金芳妙，联系电话：13606693025。 

青田县民政局

2021年 05月 20日 09:39:29  

备注：招标规则

序

号
项目编号 项目名称 招标起始时间 招标结束时间 最高下浮率 最低下浮率 竞价类型

1
XM2021051

20039

青田县第

二养老中

心堤防工

程监理平

行检测

2021年 05月 12

日 17:00:00

2021年 05月 13日 

17:00:00
25% 10% 暗标


